

# סיור לימודי מבית פולאריס לברזיל המדהימה

Posted on 8 ביולי 2019 by דפנה וייס



סיור לימודי מרהיב של פולאריס לברזיל עם מטוסי הדרימליינר של לאטאם. היה כדאי

**Categories:** [סוכנים](#), [ראשי](#)

**Tag:** [ברזיל](#), [לאטאם](#), [פולאריס](#)

חברת פולאריס, בשיתוף חברת התעופה לאטאם, קיימה סיור לימודי נוסף, והפעם לברזיל המדהימה שכלל גם את הפנטנאל. בסיור היוקרתי השתתפו 10 סוכני נסיעות בכירים, נציג חברת התעופה לאטאם ונציגת פולאריס, אשר טסו בטיסות הישירות מת"א לסאו פאולו ובחזרה עם מטוסי הדרימליינר החדשים.

הסיור כלל ביקור בריו דה ז'נרו היפהפייה, במפלי האיגואסו המדהימים, באזור הפנטנאל (אזור הביצות הגדול בעולם) המיוחד שידוע בשפע בעלי החיים הייחודיים לאזור הזה, והסתיים בסאו פאולו המטרופוליין המציע תירות אורבנית תרבותית ברמה גבוהה.

בריו דה ז'נרו התארחו הסוכנים במלון האייקוני COPACABANA PALACE השייך לרשת BELMOND היוקרתית וביקרו באטרקציות המרכזיות בעיר ובהן הר הסוכר ותצפית מאנדרטת ישו הצלוב במרומי הר הקורקובדו וכמו כן ברובע

## האמנים הטרנדי והצבעוני סנטה תרזה.

במפלי האיגואסו התארכה הקבוצה במלון BELMOND DAS CATARATAS - המפואר הממוקם בתוך הפארק הלאומי. זהו מלון שהוכר ע"י אונסק"ו כמלון מורשת עולמית ומאופיין במבנה קולוניאלי מיוחד עם גישה ישירה לנופים המדהימים של המפלים בצד הברזילאי. המפלים שפעו מים בזכות העונה הגשומה האחרונה ונצבעו בצבעי ורוד קטיפתי וקשתות צבעוניות הופיעו מכל עבר בעת הדמדומים.

בנוסף ביקרו הסוכנים בפארק הלאומי בצד הארגנטינאי וגם בפארק הציפורים, הכולל יותר מ-120 סוגי ציפורים ובעלי חיים מיערות הגשם האטלנטי.

ממפלי האיגואסו טסו המשתתפים לעיר CUIABA ומשם המשיכו לפנטנאל אזור הביצות שהינו שמורת טבע המשתרעת על שטח של כ-250 אלף קילומטר, לשהייה של 3 לילות ב- POUSADA RIO MUTUM - מלון המשלב סיורים מודרכים על ידי צוות מדריכים מקצועיים ומציע אין סוף סיורים בשמורה, כמו רכיבה על סוסים, שייט בנהרות ואגמים בזריחה, כאשר ברקע חיות-בר רבות ומאות סוגים של ציפורים צבעוניות.



הגשר בסאו פאולו בברזיל. חלק מהטיול הגדול. צילום Depositphotos  
הקבוצה חתמה את הביקור בפנטנאל בדייג פיראניות תוך כדי שייט רומנטי בשעת השקיעה והרמת כוסות שמפנייה לפרידה מרגשת משמורה מדהימה זו.

את הסיור סיימו הסוכנים בעיר סאו פאולו, שם ביקרו במוזאון לאמנות עכשווית שתוכנן על ידי האדריכל המפורסם ביותר בברזיל **אוסקר ניימאיר**, במוזאון הכדורגל המפורסם וברובע הבוהמי: וילה מאדלנה - רובע מאד טרנדי שזכה לפרסום רב בזכות ציורי הגרפיטי על קירות הבתים שצוירו ע"י מיטב אמני הגרפיטי. ברובע ישנם בארים ומסעדות

אותנטיות רבות ומוזיקת סמבה מתנגנת מכל עבר.

בערב האחרון חתמו הסוכנים את הטיוול בארוחה באחת מהמסעדות הטובות העיר.

השתתפו בסיום: אלי לוטן מונה ת"א, אתי קלס תלמה נסיעות ת"א, יהודה אבנר סיגנל טורס רחובות, תמי נער דיזנהויז תור מדע, אלישמע אטיאס דיזנהויז בי.טי.סי ירושלים, ירון לוי פורום טרוול, אורית לטי סאנליין חיפה, יעל צדוק מון טורס ת"א, מיכל קורצברג-גרינשטיין אופקים ליש ת"א, רונית ירושלמי אופקים אג'נט דיירקט, זאב טנבאום לאטאם ישראל וטניה שגי פולאריס.